

Dodatek č. 2 ke SMLOUVĚ O DÍLO

číslo objednatele: 495/1S/2023
(dále také „SOD“ nebo „smlouva“)

uzavřený dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“)

I. SMLUVNÍ STRANY

I. 1. Objednatel : **Město Tachov**
Sídlo : Hornická 1695, 347 01 Tachov
Statutární orgán : Mgr. Petr Vrána – starosta
Zástupce ve věcech technických: Ing. O. Franc, tel. 374 774 192
Bankovní spojení : KB, a.s., pobočka Tachov
Číslo účtu : 2688970257/0100
IČ : 00260231
Telefon : 374 774 111
E-mail : otakar.franc@tachov-mesto.cz

dále jen „objednatel“

a

I. 2. Zhotovitel : **BARACOM a.s.**
Sídlo : Ke Zdibsku 66, 250 66 Zdiby
Obchodní rejstřík : vedený Městským soudem v Praze oddíl B vložka 3219
Jednatel/Jednatelka : Ing. Přemysl Vodička – předseda představenstva,
Jan Čapek – člen představenstva
Stavbyvedoucí, mobil : 
Zasílací adresa : Ke Zdibsku 66, 250 66 Zdiby
IČ : 63079763
DIČ : CZ63079763

dále jen „zhotovitel“

II. PŘEDMĚT DODATKU č. 2

Ve smlouvě o dílo číslo objednatele 495/1S/2023 se tímto dodatkem v článku III. *Cena za dílo* na základě soupisu prací k dodatku SOD č. 2 mění cena takto:

Cena za dílo dle dodatku č. 1

cena bez DPH : 17 498 636,75 Kč
DPH : 3 674 713,72 Kč
cena včetně DPH : 21 173 350,47 Kč

se dodatkem č. 2 mění na

cena bez DPH : 17 772 172,35 Kč
DPH : 3 732 156,19 Kč
cena včetně DPH : 21 504 328,54 Kč

Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

Tento dodatek č. 2 je vyhotoven v jednom originále v elektronické podobě. Smluvní strany prohlašují, že se s jeho obsahem včetně přílohy seznámily a s celým obsahem dodatku souhlasí.

Rada města rozhodla o uzavření tohoto dodatku na svém jednání dne 14.10.2024, usnesení č. 45, pořadové č. 1191.

Zhotovitel bere na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že dodatek č. 2 bude zveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

Níže uvedená příloha je nedílnou součástí dodatku č. 2:

- soupis prací (vícepráce – změna rozsahu prací v položkách souvisejících s provedením fasády)

V Tachově

Mgr.
Petr
Vrána

Digitálně
podepsal Mgr.
Petr Vrána
Datum:
2024.10.18
08:17:03 +02'00'

Za objednatele:
Mgr. Petr Vrána
starosta města Tachov

Ve Zdíbech

Jan
Čapek

Digitálně
podepsal Jan
Čapek
Datum:
2024.10.17
12:53:47 +02'00'

Ing.
Přemysl
Vodička

Digitálně
podepsal Ing.
Přemysl Vodička
Datum:
2024.10.17
13:04:40 +02'00'

Za zhotovitele:
Ing. Přemysl Vodička – předseda představenstva
Jan Čapek – člen představenstva

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Přístavba Mateřské školy Pošumavská Tachov
Objekt: Změnový list č. 2 k dodatku SoD č. 2

KSO:
Místo: Tachov

Zadavatel:
Město Tachov, Hornická 1695, 34701 Tachov

Uchazeč:
Baracom a.s.

Projektant:
Ing. Jan Rossler, Na Terasě 1914, 34701 Tachov

Zpracovatel:
Martina Havířová, Vranovská 1348, 34901 Stříbro

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IC:
DIČ:

IC: 63079763
DIČ: CZ63079763

IC:
DIČ:

IC: 46799419
DIČ:

Cena bez DPH

273 535,60

DPH základní
snížená

Základ daně
273 535,60
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
57 442,48
0,00

Cena s DPH

v CZK

330 978,08

Ing. Přemysl Vodička
Digitálně podepsal Ing. Přemysl Vodička
Datum: 2024.10.17 13:05:12 +02'00'

Jan Čapek
Digitálně podepsal Jan Čapek
Datum: 2024.10.17 12:54:38 +02'00'

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Přístavba Mateřské školy Pošumavská Tachov

Objekt: Změnový list č. 2 k dodatku SoD č. 2

Místo: Tachov

Datum:

Zadavatel: Město Tachov, Hornická 1695, 34701 Tachov

Projektant: Ing. Jan Rossler, Na Terasě 1914, 34701 Tachov

Uchazeč: Baracom a.s.

Zpracovatel: Jan Čapek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Vzhledem k chybně uvedené ploše vnějšího povrchu budovy se mění rozsah prací v položkách souvisejících s provedením fasády.							273 535,60	
D HSV Práce a dodávky HSV							273 535,60	
D 62 Úpravy povrchů vnější							236 136,67	
86	K	622121110	Zatření spár vápennou maltou vnějších stěn z tvárnic nebo kamene	m2	121,810	65,90	8 027,17	CS ÚRS 2023 01
87	K	622131321	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený strojně	m2	121,810	47,07	5 733,69	CS ÚRS 2023 01
92	K	622211041	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a zdiva tl přes 160 do 200 mm	m2	121,810	932,00	113 527,08	CS ÚRS 2023 01
93	M	28375987	deska EPS 100 fasádní $\lambda=0,037$ tl 200mm	m2	124,247	433,05	53 805,30	CS ÚRS 2023 01
102	K	622531022	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka zrnitost 2,0 mm vnějších stěn	m2	121,810	451,88	55 043,43	CS ÚRS 2023 01
D 94 Lešení a stavební výtahy							36 695,62	
118	K	941111131	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 1,2 do 1,5 m v do 10 m	m2	121,810	84,73	10 320,64	CS ÚRS 2023 01
119	K	941111231	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	7 308,600	0,94	6 880,43	CS ÚRS 2023 01
120	K	941111831	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 1,2 do 1,5 m v do 10 m	m2	121,810	56,48	6 880,43	CS ÚRS 2023 01
121	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	121,810	28,24	3 440,21	CS ÚRS 2023 01
122	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	7 308,600	0,94	6 880,43	CS ÚRS 2023 01
123	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	121,810	18,83	2 293,48	CS ÚRS 2023 01
D 998 Přesun hmot							703,31	
166	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	1,966	357,74	703,31	CS ÚRS 2023 01

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístavba Mateřské školy Pošumavská Tachov

Objekt:

Změnový list č. 2 k dodatku SoD č. 2

Místo:

Tachov

Datum:

Zadavatel:

Město Tachov, Hornická 1695, 34701 Tachov

Projektant:

Ing. Jan Rossler, Na
Terasě 1914, 34701
Tachov

Uchazeč:

Baracom a.s.

Zpracovatel:

Martina Haviřová,
Vranovská 1348,
34901 Stříbro

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

273 535,60

HSV - Práce a dodávky HSV

273 535,60

62 - Úpravy povrchů vnější

236 136,67

94 - Lešení a stavební výtahy

36 695,62

998 - Přesun hmot

703,31